FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

COMUNICADO SG N.º 37/ 2013

DIVULGA AOS DISCENTES DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO OS RESULTADOS DO
PROCESSO DE REOPÇÃO DE CURSO E
MUDANÇA DE TURNO.

O Secretário-Geral da FAE Centro Universitário,
no uso de suas atribuições legais previstas na
legislação interna e considerando o disposto no
Edital SG n.º 11/2013, de 28 de outubro de 2013,
faz o seguinte:

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam divulgados, nos quadros anexos, os requerimentos deferidos para a transferência

interna de turno e para a reopção de curso da FAE Centro Universitário.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 22 de novembro de 2013.

Eros Pacheco Neto
Secretário-Geral

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

Anexo ao Comunicado SG N.º 37/2013

CAMPUS CENTRO - PRÉDIO I

ADMINISTRAÇÃO - MATUTINO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

Não houve inscritos.

TRANSFERÊNCIA DE TURNO

RA NOME NOVO TURNO CURSO

1001360038 GUILHERME CORADIN BASQUERA MATUTINO ADMINISTRAÇÃO

1001200083 JULIANA BURKNER MATUTINO ADMINISTRAÇÃO

1001350708 MATHEUS GUZZONI MATUTINO ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

1001351228 ANDRÉ LUIZ MAURICIO MIRA ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

1001351600 DANIELLE JUSLEY RAMALHO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

1001350997 LEONARDO DIAS QUINTINO ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

1001252235 LUCAS RODRIGO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

TRANSFERÊNCIA DE TURNO

RA NOME NOVO TURNO CURSO

1001351553 AMANDA MARIANA DE ORTE WANDERLEY NOTURNO ADMINISTRAÇÃO

1001260506 ANA PAULA CATELLI NOTURNO ADMINISTRAÇÃO

1001250925 CAMILA AKINA YAMANISHI NOTURNO ADMINISTRAÇÃO

1001251303 FERNANDO HENRIQUE FAGUNDES NOTURNO ADMINISTRAÇÃO

1001352740 GUILHERME LOPES DE CAMPOS NOTURNO ADMINISTRAÇÃO

1001350432 JOANA CHAGAS DE SIQUEIRA NOTURNO ADMINISTRAÇÃO

1001252253 KAIQUE AYRAN ANTONIACOMI NOTURNO ADMINISTRAÇÃO

1001260493 MARIANA NUNES BARBOZA NOTURNO ADMINISTRAÇÃO

1001251677
MATHEUS DELAVY RODRIGUES DOS

SANTOS
NOTURNO ADMINISTRAÇÃO

1001260467 MAYCO WINIARSKI DE LIMA NOTURNO ADMINISTRAÇÃO

1001260341 SILVIA CAMARGO DZIECINNY NOTURNO ADMINISTRAÇÃO

1001252322 TAYANA DE MELO RABELO NOTURNO ADMINISTRAÇÃO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

1001351198 HENRIQUE GREGORIO MACHADO NETO CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTURNO

1001000150 VITOR STAMM CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTURNO

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

1001351788 DIEGO YGOR DAMIN CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTURNO

1001251438 ISABELLA HELEN COSTA CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTURNO

COMUNICAÇÃO SOCIAL: PUBLICIDADE E PROPAGANDA - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

1001360162 BLENDA MARIANI DE LIZ HUGEN
COMUNICAÇÃO SOCIAL:

PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

NOTURNO

1001350728 PEDRO KENJI KUMAGAI DE FRANÇA
COMUNICAÇÃO SOCIAL:

PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

NOTURNO

DESENHO INDUSTRIAL - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

1001260307 TATIANE SATO DESENHO INDUSTRIAL NOTURNO

DIREITO - MATUTINO

TRANSFERÊNCIA DE TURNO

RA NOME NOVO TURNO CURSO

1001352233 RAPHAELA HASS BARÉA MATUTINO DIREITO

1001352162 VITORIA REIS CALDEIRA ROQUE MATUTINO DIREITO

DIREITO - NOTURNO

TRANSFERÊNCIA DE TURNO

RA NOME NOVO TURNO CURSO

1001250529 BRUNNA DE PAULA COSTA NOTURNO DIREITO

1001353154 JULLYE BORGES DE JESUS NOTURNO DIREITO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

Não houve inscritos.

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

1001251491 CAROLINE KIRSHNÉR DE ALMEIDA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO NOTURNO

1001351207 ELISANDREIA DE OLIVEIRA CORREIA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO NOTURNO

1001260475 JOHNNY FELIPE BRITO DE ALMEIDA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO NOTURNO

1001200268 RAFAEL PEDRO DE OLIVEIRA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO NOTURNO

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

TRANSFERÊNCIA DE TURNO

RA NOME NOVO TURNO CURSO

1001352701 LISANDRA INGRID CORDEIRO NOTURNO
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA - MATUTINO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

Não houve inscritos.

TRANSFERÊNCIA DE TURNO

RA NOME NOVO TURNO CURSO

Não houve inscritos.

ENGENHARIA MECÂNICA - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

1001352311 ALEXANDRO LUIZ BERNDT ENGENHARIA MECÂNICA NOTURNO

1001352105 ANDERSON DE LIMA ENGENHARIA MECÂNICA NOTURNO

1001252039 ANDERSON DE LIMA GOBETTI ENGENHARIA MECÂNICA NOTURNO

1001352765 CAROLINA BARBOSA TERRES ENGENHARIA MECÂNICA NOTURNO

1001351987 CESAR MATTOS MUGNAGA ENGENHARIA MECÂNICA NOTURNO

1001353030 LUCAS EIDY ITAMI ENGENHARIA MECÂNICA NOTURNO

1001352641 LUIZ HENRIQUE DE CRISTO PEREIRA ENGENHARIA MECÂNICA NOTURNO

FILOSOFIA (LICENCIATURA) - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

Não houve inscritos.

FILOSOFIA (BACHARELADO) - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

Não houve inscritos.

LETRAS: PORTUGUÊS E INGLÊS - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

1001200221 FERNANDA SZVARCA PANGRACIO
LETRAS: PORTUGUÊS E

INGLÊS
NOTURNO

1001360283 HANNA HILDA COSTA AZEVEDO
LETRAS: PORTUGUÊS E

INGLÊS
NOTURNO

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

PEDAGOGIA - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

Não houve inscritos.

NEGÓCIOS INTERNACIONAIS - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

1001250357 EDUARDO DE ALMEIDA DOS SANTOS NEGÓCIOS INTERNACIONAIS NOTURNO

1001251593 FÁBIO HENRIQUE DE OLIVEIRA FRIEDRICH NEGÓCIOS INTERNACIONAIS NOTURNO

1001360105 MARIA GABRIELA DA ROSA GAIO NEGÓCIOS INTERNACIONAIS NOTURNO

PSICOLOGIA - MATUTINO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

1001350651 ANDRE LUIZ CALEGARI MALUCELLI PSICOLOGIA MATUTINO

TRANSFERÊNCIA DE TURNO

RA NOME NOVO TURNO CURSO

1001260471 ELIZANGELA DE LIMA NOGUEIRA MATUTINO PSICOLOGIA

1001102590 STEPHANNE VIRGINNIA SILVA BARROS MATUTINO PSICOLOGIA

PSICOLOGIA - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

1001101287 GABRIEL AKIRA SATO DE GÓIS PSICOLOGIA NOTURNO

TRANSFERÊNCIA DE TURNO

RA NOME NOVO TURNO CURSO

1001353369 LAYSA MAYUMI CHIKAZAWA NOTURNO PSICOLOGIA

CAMPUS CENTRO - PRÉDIO II

TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

Não houve inscritos.

TECNOLOGIA EM GESTÃO FINANCEIRA - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

1001102484 KELLY YUKINO YAMAGUCHI LIMEIRA
TECNOLOGIA EM GESTÃO

FINANCEIRA
NOTURNO

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

Não houve inscritos.

TECNOLOGIA EM MARKETING - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

1000800736 IGOR FERNANDES NASCIMENTO TECNOLOGIA EM MARKETING NOTURNO

1001360671 LILIAN DE FATIMA DE SOUZA TECNOLOGIA EM MARKETING NOTURNO

1001352400 NICHOLAS WINDMULLER IVANSKI TECNOLOGIA EM MARKETING NOTURNO

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

Não houve inscritos.

TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

1001353342 JACKSON ROBERTO DE ASSIS CORDEIRO
TECNOLOGIA EM GESTÃO

COMERCIAL
NOTURNO

TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO MULTIMÍDIA - NOTURNO

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO TURNO

1001360713 JAQUELINE DE ALMEIDA COSTA
TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO

MULTIMÍDIA
NOTURNO